Le Code civil dit à cet égard :
« Art. 22?6. On ne peut prescrire le domaine

des choses qui ne sont point dans le commerce. »

Dans le droit romain, la seule consécration

religieuse rendait un objet imprescriptible. Au-

jourd'hui ce principe ne serait pas admis. Une

église particulière, quoique consacrée selon les

rits catholiques, ne serait pas hors du com-

merce ; il faut que le culte y soit publiquement
célébré. (Arrêt de la Cour de cassation, du 4

juin 1833.) Une église, même consacrée au culte

public, deviendrait prescriptible comme les

biens profanes, si elle cessait d'avoir, sa desti-

nation première, parce qu'elle perdrait le ca-

ractère qui la mettrait hors du commerce.

1. CAPUT XV. Audilis, ex Decretati Innoc. III. ad He-
liensem, et Roffensem Episeopos.

« Audilis, et intellectis meritis causse, quoe verlilur
inter Wigornicn. Episcopum, et abbatem Hevesçain
super licelusiis in valle de Ilevescam, quas Episco-
pus asserit ad se dioecesana leRe spootaro, abbas au-
tem -as ôsse ab ejus jurisdiclionc prorsus exemptas
(et infra ) Veruin tanlo tempoVu probanlur per testes
ab abbatibus de Hevescam, plene jure possossoe, ut
videatur in eis opiscopalo jus légitime praescripsisse
(et infra). Quocirca mandanius, quatonus inspectis
privilegiis tit. et of. Regum, quae abbas super proe-
missa hbertate asserit, se habere, si per illa consti-
torit, quod vallis de Hevescam sit ille locus, quem
G. Praed. nost. libertate donavit, absolvalis abbatem
ab impetitione episeopi super Ecclesiis memoratis,
et adjudicantes illas abbati pleno jure subjectas,
episcopo super illis lentium iinponatis. Quoi si
abbas in bac probalhme dofecisrit, atidialis prolialio-
nes supor tempore, quo infra quadraginta aunos se-
des episcopalis vaoavit : et si per tanlum temporis
vacasse constilerit, utillo subducto, non sit quadra-
genaria complota preseriptio, vos in illis Ecclesiis
jus episcopalo adjudicetis episcopo, et super illo
perpotuum silentium imponatis abbati. Si aulem ex-
ceptionem hujusmodi episeopus non probaverit, quia
tamen interruptionem probavit circa Processionem
pentecostalem in villa, et in ecclesia de Mortana, et
receptionem, ac procurationem archidiaconi, nec
non splutionem denariorum Sancti Petri in valle de
Hevescam, circa cognitionem quoque causarum ma-
trimonialium, et capellani suspensionem in praedicla
villa de Mortana, et interdictum capellanum in prae-
fata villa de Hevescam ; vos super his jus episcopale
adjudicetis eidein : si tamen circa suspensionem, et
interdictum hujusmodi infra quadraginta annos in-
terruptio facta luit, in casteris ei silentium imponen-
tes, quee abbas praecripsisse probatur. »
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D'Argentré 1 met au rang de choses impres-